

## PIESE AUTO RENAULT, VOLVO SI IVECO

I.D.: 84134595

---

Data publicarii	29.06.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.692,38 RON - 8.692,38 RON

---

Descriere: IVP500054749 - KIT AMBREIAJ 11' DAILY 35C17 - 1 buc - 1061,4 ron+tva MEC LK00336 - KIT HIDRAULIC AMBREIAJ DAILY - 1 buc - 405,5900 ron+tva IVP5801341526 - BUTUC ROATA FATA CU RULM. DAILY MY2012 - 2 buc X 719.80 ron+tva = 1,439.6 ron+tva IVP504121612 - DISC FRANA FATA DAILY MY2006 - 2 buc X 293 ron+tva = 586 ron+tva VL 872029 - PLACUTE FRANA FATA DAILY WVA29229 - 1 buc - 140 ron+tva IVP42567353 - SENZOR UZURA FRANA FATA - 1 buc - 66 ron+tva IVP42555416 - SET BOLTURI ETRIER FATA - 2 buc x 197 ron+tva= 394 ron+tva MEC VG159030 - LAMPA SPATE DREAPTA - 1 buc 382.16 ron+tva 00-BLUN029 - GIROFAR CU MAGNET - 2 buc x 65 ron+tva= 130 ron+tva VL 882246 - SET PLACUTE FRANA FATA - 1 buc - 285 ron+tva VL 882246 - SET PLACUTE FRANA SPATE - 1 BUC - 285 RON+TVA 00-68326687 - SENZOR PLACUTE FRANA FATA STG/DR - 2 BUC X 260 RON+TVA = 520 RON+TVA 00-240584 - SENZOR PLACUTE FRANA SPATE DR - 1 BUC - 214 RON+TVA 00-240585 - SENZOR PLACUTE FRANA SPATE STG - 1 BUC - 214 RON+TVA MEC 640054 - 5801341551 SET BUTUC ROATA CU INEL ABS MAGNETIC - 2 BUC X 1021 RON+TVA= 2042 RON+TVA ERV713724 - DISC FRANA FATA DAILY - 2 BUC X 220 RON+TVA= 440 RON+TVA K 50013055 - FILTRU ULEI VOLVO - 1 BUC - 31.42 RON+TVA KNK118002N50 - FILTRU ULEI - 1 BUC - 56.21 RON+TVA Total:8692.38 conform oferta 25727/27.06.2023

---